Câmara Municip Ide Itapissuma

PUBLICADO*

: Em • .Q.L 11~, D3 __ de 2a23

% ~\Ãü.!N k.ou
1

lu
í~Jnc"Y.7.i~i~ ·---~- ....... ____ _,

RESOLVE:

PORTARIA Nº Ot 9/2023

O Presidente da Câmara de Vereadores de
ltapissuma, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo f·nciso VXIII do Parágrafo Único do
Artigo 1 O, em co sonância com o Regime.

Art. 1° - Nomear EDSON FRANCl~CO DA SILVA, para ocargo de
provimento em comissão de ASSESSOR ~RARLAMENTAR (NS-5), inscrito no
CPF (MF) sob o nº 002.302.344-96. L tado no Gabinete do Vereador
JEFFERSON TELLES ALVES CARNEIRO ALBUQUERQUE, SEDE.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor ná data de sua publicação.

Dê ciência,

Registre-se,

Publique-se, e,

Cumpra-se.

ltapissuma, 01 de Março de 2023.

,-

F LVES CARNEIRO DE ALBUQUERQUE
PRESIDENTE DA C MARA MUNI IPAL DE ITAPISSUMA

CNPJ 08.637.407/~ 1-36

RUA MANOEL LOURENÇO, 26 - CEP: 5~700-000 - ITAPISSUMA - PE
FONES: (81) 3548.1288 - 3548.1525

E-MAIL:CAMARAITAPISSUMA@GMAIL.COM